RSEQ Championnat provincial scolaire 2025

Ste-Adele, 26. - 27.4.2025

Epreuve 6 50m Libre 11-18 ans
26.04.2025 - 11:59 Liste résultats Eliminatoires
Points: AQUA 2025
Rang Age Temps Pts
Benjamines, Filles
1. GARNIER, Eva 13 Mt 27.85 Q
2. RHEAULT, Penelope 12 Ce 28.40 Q
3. LEHAD, Milissa 12 Mt 30.23 Q
4. BOUCHARD, Noémie 12 Qca 31.09 Q
5. BOUCHER, Noémie 13 LL 31.24 Q
6. CHAMBERLAND, Kellyann 13 Qca 31.34 Q
7. MUSSELY, Olivia 12 LL 31.57 Q
8. ROY, Alicia 13 Qca 32.15 Q
9. RUEL, Arianah 12 Ce 32.56 R
10. AZOULAY, Mélodie 12 LL 32.68 R
11. DORE, Léonie 13 Ce 32.69
12. PANET-RAYMOND, Béatrice 13  Lsl 33.01
13. MATHEUS-HERNANDEZ, Claudia 13 Lsl 33.48
14. GILBERT, Alexandra Zoé 12 wmtl 34.00
15. DUFOUR, Vickie 13  Out 34.68
16. GALARNEAU, Estelle 12 Mt 34.80
17. GUILBAUT, Charlotte 12 Out 35.08
18. BROCHU, Tessa 12 Out 35.26
19. SOLTANI, Elissa 13 Ce 36.40
20. MEDOR, Tiffany 13 Laval 36.53
21. ARNDT, Camille 13  Out 36.86
22. CARBONNEAU, Zoé 13  Out 37.13
23. ROBERT, Soah-Eve 13 Laval 37.71
24. COTE, Sophie 12 Out 37.75
25. LORD, Nellie 13  Out 39.18
26. FERRON, Maina 13 Cn 41.35
27. KAO, Elin 12 Out 46.27
forf.déc. AMRANE, Leila 12 Laval
Cadettes, Filles
1. VOLLANT, Leelou 15 Cn 28.70 Q
2. LAROSE, Julianna 15 LL 28.98 Q
3. BRAUN, Kate 14 Mt 29.04 Q
4. GENEREUX, Emma-Rose 15 Mrg 29.36 Q
5. GAUTHIER, Maélie 15 LL 29.63 Q
6. DESLIERES ASHBY, Samuelle 14 Mrg 30.02 Q
FLEURY-OUELLETTE, Elise 14 Mt 30.02 Q
8. KOSZEGI, Heidi 14  Lsl 30.16 Q
9. ESSIEMBRE, Léanne 15 Cn 30.40 R
10. CLOUTIER, Zoé 15 Qca 30.45 R
11. ESPINDOLA-ROJAS, Maria-Camila 15 Qca 30.83
12. FRIGON, Millie-Rose 15 Out 30.86
13. DUMAIS, Delphine 14 Mt 31.06
14. GUILBAUT, Chloé 15 Out 31.32
15. MARTEL, Laura 14 Ce 31.56
16. DE KONING, Sophie 14 Mt 31.58

Splash Meet Manager, 11.81803

Registered to Fédération de natation du Québec

26.04.2025 12:28 - Page 1



RSEQ Championnat provincial scolaire 2025

Ste-Adele, 26. - 27.4.2025

Epreuve 6, Filles, 50m Libre, Eliminatoire, Cadettes

Rang

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,

FORGUES, Sandrine
SYLVESTRE, Améliane
BERGEVIN, Julianne
BOUCHARD, Marianne

GAUDET-LAHAISE, Laurence

CARON, Emmanuelle
BOURASSA, Alice
INKEL, Elizabeth

KANZI-BELGHITI, Lalla Yousra

DESROSIERS, Sarah
LEGARE, Elizabeth
SIMARD, Lili-Rose
CORBEIL, Mila
LAFRANCE, Marie
PERUSSE, Joanie
CARON, Léonie
DUFOUR, Elodie
VACHON, Louanne
CARRIER, Gabrielle
BOUDREAULT, Anabelle
TROTTIER, Koraly
MORAN, Aisha
BOURQUE, Emilie
CORMIER, Elodie
MELOCHE, Camille
MABED, Inés
PELLETIER, Charlotte
BENICHOU, Clémence D

Juvéniles, Filles

19.
20.

GROSSI, Abigaél
NOEL,, Mathilde
BLAIS, Béatrice
BARIL, Gaélle

JONES, Delphine
MONTALVA, Evelyne
POELLHUBER, Léonie
LAMOUREUX, Nadéege
RACINE, Constance
COTE, Mélya

DALLA COLETTA, Bianca
CANDILLON, Agathe
DOUZIECH, Laura
THOMPSON, Brooke
DUCAS, Camille
PERRON, Justyne
HUXHAM, Saedie
GRENIER, Emilie
TANGUAY, Joanie
THERRIEN, Noémie

Age

15 Qca
14  Laval
14  Lsl
14 Qca
15 LL
14 Cn
15 Cn
15 Ce
15 Ml
14 Cn
15 Laval
15 Out
15 Out
15 Ml
15 Mrg
14 Ce
14  Out
15 Ce
14  Lsl
14 Cn
15 Out
14  Out
14 Cn
15 Out
15 Laval
14  Laval
14 Cn
14 Cn
16 LL
16 Cn
16 Qca
16 Out
16 Out
16 Mrg
16 Mil
16 Mrg
16 Mrg
16 Ce
16 Out
16 Gmaa
16 Mrg
16 Gmaa
16 Qca
16 LL
16 Gmaa
16 Lsl
16 Lsl
16 LL

Temps Pts

31.67
31.80
32.01
32.02
32.04
32.43
32.51
32.55
32.58
32.60
32.67
32.83
3291
33.07
33.59
33.71
33.92
34.45
35.10
35.47
35.49
35.68
36.45
36.69
37.17
39.26
40.73
46.70

28.13
28.73
29.28
29.97
30.12
30.73
30.99
31.19
31.29
3131
31.72
31.83
31.92
31.95
32.11
32.20
32.84
32.84
33.23
33.62
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RSEQ Championnat provincial scolaire 2025
Ste-Adele, 26. - 27.4.2025

Epreuve 6, Filles, 50m Libre, Eliminatoire, Juvéniles

Rang

21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.

ROY, Emma

FRENETTE, Marie-Maude
TURPIN-LEWIS, Daphnée
DOUCET, Léa-Rose

HIRT, Mélanie

GOSSELIN, Camille

GOBEIL, Laurence

BROCHU VERRETTE, Jeanne
CHAUVETTE, Emma

Benjamins, Gargons

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
disq.
forf.nd.
forf.déc.

BELL, Justin
BEAUREGARD, Lucas
BANICI, David

CAO, Junwen

ROCH, Emanuel
LACHAPELLE, Zack
RAHEM, Adam Rayan
ROUSSEAU, Elliot
SEGUIN, Edouard
DAVIDSON, Caleb
LACHANCE, Zack

WEN, Lingfeng

GIRARD, Félix
MEUNIER, Achille
BURNETT, Dimitri
DORVAL, Tristan
DALLAIRE, Olivier

RAJHI, Salim

VIZCARRA NUNEZ, Mathieu
POULIN, Samuel
CAMARGO PRIETO, Juan Pablo
BLAIS, Olivier

PERRON, Donavan
VALLIERES, Thomas
MARGA, Owen
D'ALLAIRE, Paul
BOURDEAU, Benjamin
BLAIS PELLETIER, Dénaick
OUELLET, Léo
MESSIER, Emile

DUBE, Vincent

MARIN, Loucas
LESSARD, Félix
DROLET, Léonard
MARIN, Loic

IONESCU, Thomas
ABOTALEB, Abdelrahman
DIAMOND, Nathan

Age
16
16
16
16
16
16
16
16
16

13
13
13
13
13
13
12
13
13
13
12
11
13
12
13
13
13
13
12
12
13
13
13
12
13
12
12
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

Mtl
Mrg
LL
Lsl
Ce
Ce
Mrg
Ce
Ce

Lsl
Mrg
Lsl
Mtl
LL
Cn
Mtl
Mtl
LL
Ce
LL
Lsl
Cn
Ce
Out
Qca
Out
Mtl
LL
Qca
Qca
Laval
Ce
Ce
Out
Out
Ce
Cn
Cn
Ce
Cn
Cn
Cn
Ce
Cn
Laval
Out
Laval

Temps Pts

33.65
34.47
34.96
35.19
35.52
36.23
37.53
38.33
38.39

27.37
27.69
28.49
28.79
29.05
29.10
29.19
29.63
30.35
30.64
30.73
31.32
31.99
32.16
32.26
32.30
32.35
3241
33.35
33.74
34.15
34.48
34.69
34.82
35.58
35.70
36.34
37.06
37.96
38.04
38.82
38.92
39.48
41.74
41.80
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RSEQ Championnat provincial scolaire 2025
Ste-Adele, 26. - 27.4.2025

Epreuve 6, 50m Libre, Eliminatoire

Cadets, Gargons

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.
disq.
forf.déc.
forf.déc.
forf.déc.

Juvéniles, Gar¢ons

15.
16.
17.
18.
19.

LESSARD, Jacob 15
ZAHER, Al 15
LEMELIN, Geoffroy 15
NGUYEN, Nicolas 14
KOVAL, Yaroslav 15
SEGUIN, Eliott 15
EL KASMI, Rhali 15
FAUST, Lucas 14
VIAU, Tristan 14
GIRARD, Eloi 14
BELAND, Edouard 15
SERGERIE, Nathan 14
LOPEZ PENALVA, Santiago 15
BENZAMOUCHE, Raouf 15
HUANG, Michael 14
COTE, Alexandre 14
BOISVERT, Antoine 15
LI, Kevin 14
COUTURIER, Ismaél 14
MORIN, Emeric 14
CHARRON, Olivier 14
BILA, Alexis Jr 15
GOSSELIN, Samuel 15
COURNOYER-NADEAU, Zachary 14
COUTU, Mathias 14
MEUNIER, Oscar 15
BOUCHAMA, Daoud 14
MATHIEU-HIRTLE, Arthur 15
VAILLANCOURT, Henri 16
ROESCH, Eliot 16
BOLDUC, Théo 16
TREMBLAY, Mikael 16
MORENO ZAMBRANO, Alberto Enrique 17
TRUDEL, Damien 16
LEVESQUE DESCHAMPS, Conrad 16
BOISVERT-TELLIER, Philippe 16
STE-MARIE, Tyler 16
GADOURY, Albert Binh-An 16
MOREAU, Olivier 16
RAYMOND, Julien 16
LAMARRE, Louis-Philippe 16
BEAUREGARD, Simon 16
LEDUC, Damien 16
LABONTE, Edouard 16
OTIS, Félix 16
LAVALLEE, Jean-Gabriel 16
BENJAMIN-LAROCHE, Darcy 16

Cn
Mtl
Qca
Mrg
Lsl
LL
Mtl
LL
LL
Lsl
Mtl
Cn
Qca
Mtl
Mrg
Out
Ce
Mtl
Out
Lsl
Ce
Out
Ce
Ce
LL
Laval
Laval
Mtl

Mtl
Mrg
Ce
Qca
Lsl
Qca
Ce
Lsl
LL
Qca
Lsl
Ce
Qca
Mrg
Mtl
Mrg
Cn
Mrg
Ce

26.33
26.46
26.55
26.94
27.57
27.78
27.82
27.84
27.85
27.93
28.04
28.34
28.59
29.02
29.27
29.49
29.73
20.74
30.55
30.74
30.98
32.44
35.96
37.15

TITOO0O0O00LO00O0

24.47
25.36
25.88
25.95
26.33
26.49
27.14
27.17
27.40
27.92
28.20
29.10
29.53
29.59
20.71
30.05
30.68
30.82
33.10
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RSEQ Championnat provincial scolaire 2025
Ste-Adele, 26. - 27.4.2025

Epreuve 6, Garcons, 50m Libre, Eliminatoire, Juvéniles

Rang Age

Temps Pts
20. POET, Nahuel 16 Ce 33.75
21. EWUK, Zachary 16 Out 38.37
disg. GOTTAGE, Nicolo 17 Ce
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